[image: image1.jpg]

DECLARAÇÃO DE ABERTURA DE CONTA CORRENTE ESPECÍFICA:
Eu,_____________________________________________,presidente/diretor/provedor do (a) _____________________________________________________, inscrito no CPF sob nº____________________________, DECLARO, para os devidos fins e sob as penas da lei, que a conta bancária específica para a parceria referente ao Termo de Fomento/Colaboração n.º _____________ é:
Banco:__________________________________________________
Endereço:________________________________________________
Município:_______________________________________________
Telefone:________________________________________________
Agência nº:______________________________________________
Conta nº:________________________________________________

Erechim,______de____________________de 20______.

_________________________________________________
Assinatura
Estado do Rio Grande do Sul

MUNICIPIO DE ERECHIM

PREFEITURA MUNICIPAL

Praça da Bandeira, 354

Fone: (54) 3520 7000

99700-010  Erechim – RS